Heures d'ouvertures au public

Lundi au Jeudi :10h -12h/15h45 - 17h45

Note tarifaire 2013

PRIX DE L’EAU / ASSAINISSEMENT

Abonnement (€/an)

Consommation (€/m?>)

Abonnement (€/an)

Consommation (€/m?>)

Lutte contre la pollution (€/m?3)

Préservation des ressources en eau (€/m°)

Modernisation des réseaux (€/m?)
DIVERS

Frais d’acces au service

Frais de résiliation

Frais de résiliation avec dépose de compteur

REDEVANCES AGENCE DE L

EAU POTABLE (Distribution de I’eau)

ASSAINISSEMENT (Collecte et traitement des eaux u

HT (€) Taux TVA
31,00 5,50%
1,17 5,50%
35,00 7,00%
0,75 7,00%

’EAU

0,2800 5,50%

0,1800 5,50%

0,1500 7,00%

HT (€) Taux TVA
37,91 5,50%

0 0

29,33 19,60%

REGIE DES EAUX DE MILLAS
(EAU ET ASSAINISSEMENT)

regiedeseaux@mairie-millas.fr
@ 04.68.57.40.06 (24h/24) - Fax : 04.68.52.16.05

Vendredi : 10h - 12h /15h45 - 16h45

TVA

1,71
0,0644
sées)

2,45
0,0525

0,0154
0,0099
0,0105
TVA
2,09
0

5,75

TTC (€)

32,7050
1,2344

37,450
0,8025

0,2954
0,1899
0,1605
TTC (€)
40,00
0
35,08

Colt de I'abonnement (an) - Eau et Assainissement

Cout du M3 - Eau et Assainissement

MAIRIE DE MILLAS

70,155 €
2,6827 €

B.P. 33 -66170 MILLAS
mairie@millas.com.fr

TTC
TTC



